
 

 

 

 

 
 

 

Veřejná zakázka 

 „Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, 
zhotovitel“ 

 
 

 
       

Výzva k podání nabídek 

 

Zadavatel: Obec Horní Bečva 

Adresa: Horní Bečva 550 

756 57 Horní Bečva 

Česká republika 

Poradce zadavatele pro 
zadávání veřejné zakázky 

J2V services s. r. o. 

Sídlo: K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

12. 12. 2017 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 2

1. Obsah výzvy k podání nabídek 

1. Obsah výzvy k podání nabídek ...................................................................................................2 

2. Zadavatel a poradce zadávacího řízení ......................................................................................4 

3. Vymezení vztahů výzvy k podání nabídek k dalším podmínkám veřejné zakázky .....................4 

4. Poskytování zadávací dokumentace ...........................................................................................4 

5. Předmět veřejné zakázky ............................................................................................................5 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky ...................................................................................5 

7. Kvalifikace ...................................................................................................................................5 

7.1 Rozsah kvalifikace .......................................................................................................................5 

7.1.1 Kategorie kvalifikačních předpokladů ..........................................................................................5 

7.1.2 Prokázání splnění kvalifikace ......................................................................................................6 

7.1.2.1 Stanovení způsobu prokázání kvalifikace ...................................................................................6 

7.1.2.2 Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob ......................................................................6 

7.1.2.3 Společné prokazování kvalifikace ...............................................................................................6 

7.1.2.4 Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem ........................................................................6 

7.1.2.5 Prokázání splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů .......................7 

7.1.2.6 Prokázání kvalifikace Certifikátem vydaným v systému certifikovaných dodavatelů ..................7 

7.1.3 Doba prokazování splnění kvalifikace .........................................................................................7 

7.2 Základní způsobilost podle § 74 zákona a způsoby jejího prokázání .........................................7 

7.2.1 Splnění základních způsobilosti ..................................................................................................7 

7.2.2 Způsob prokázání způsobilosti ....................................................................................................8 

7.3 Profesní způsobilost podle § 77 zákona a způsoby jejího prokázání .........................................8 

7.4 Ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona .....................................................................................9 

7.5 Technické kvalifikace podle § 79 zákona a způsoby jejího prokázání ........................................9 

7.6 Změny v kvalifikaci ................................................................................................................... 10 

7.7 Posouzení kvalifikace ............................................................................................................... 10 

7.8 Nesplnění kvalifikace ................................................................................................................ 11 

8. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky ......................................................................... 11 

9. Zpracování nabídky a jiné požadavky na plnění veřejné zakázky ........................................... 11 

9.1 Varianty nabídky ....................................................................................................................... 11 

9.2 Části nabídky ............................................................................................................................ 11 

9.3 Zadávací lhůta dle § 40 zákona ............................................................................................... 11 

9.4 Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky .............................................................................. 11 

10. Obsah a forma nabídky ............................................................................................................ 13 

10.1 Všeobecné obchodní podmínky ............................................................................................... 13 

10.2 Obsah nabídky ......................................................................................................................... 13 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 3

10.3 Nabídková cena ....................................................................................................................... 13 

10.4 Překročení nabídkové ceny ...................................................................................................... 14 

10.5 Podání nabídky ........................................................................................................................ 14 

10.6 Zabezpečení nabídky ............................................................................................................... 14 

10.7 Způsob označení jednotlivých listů nabídky ............................................................................. 14 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění, jistota.......................................... 14 

11.1 Vysvětlení zadávací dokumentace ........................................................................................... 14 

11.2 Doba a místo prohlídky místa plnění ........................................................................................ 14 

11.3 Požadavek na poskytnutí jistoty ............................................................................................... 15 

12. Ostatní podmínky ..................................................................................................................... 15 

12.1 Zrušení zadávacího řízení ........................................................................................................ 15 

12.2 Podání nabídky elektronickými prostředky ............................................................................... 16 

12.3 Termín odevzdání nabídek ....................................................................................................... 16 

12.4 Otevírání obálek s nabídkami................................................................................................... 16 

13. Přílohy ...................................................................................................................................... 16 

 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 4

2. Zadavatel a poradce zadávacího řízení 

Zadavatel: 

Název: Obec Horní Bečva 

Sídlo: Horní Bečva 550, 756 57 Horní Bečva 

IČ: 00303771 

DIČ: CZ00303771 

Zástupce:  Bc. Rudolf Bernát, starosta obce 

(dále jen „zadavatel“) 

Společnost pověřená organizací zadávacího řízení: 

Jméno a příjmení/obchodní firma/název: J2V services s. r. o. 

Kontaktní adresa: K. H. Máchy 1323, 277 11 Neratovice 

IČ: 03620352 

Kontaktní osoba:  Ing. Jaroslav Glogar  

Telefon: +420 602 117 106 

E-mail: j2vservices@seznam.cz 

 

 (dále také jako „poradce“) 

Vymezení oprávnění poradce:  Zadavatel se nechal zastoupit poradcem na základě smlouvy o 
poskytnutí odborných služeb mezi zadavatelem a poradcem ze dne 15.9.2017 při výkonu práv a 
povinností dle § 43 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění, (dále jen 
„zákon“). 

3. Vymezení vztahů výzvy k podání nabídek k dalším podmínkám veřejné zakázky  

Veřejná zakázka má název: Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských 
objektů Mečůvka, zhotovitel (dále jen „veřejná zakázka“). 

Toto zadávací řízení „na stavební práce“ je realizováno podle § 53 zákona formou zjednodušeného 
podlimitního řízení 

Výzva k podání nabídek obsahuje náležitosti dle přílohy č. 6 zákona a tvoří spolu s formulářem podle § 
211 zákona zadávací podmínky ve smyslu ustanovení § 28 odst. 1 písm. a), b) zákona a ve smyslu 
ustanovení § 36 zákona. 

V případě rozporů mezi zadávacími podmínkami a kogentními ustanoveními zákona, mají přednost 
podmínky uvedené v zákoně.  

4. Poskytování zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace je v souladu s § 96 odst. 1 zákona k dispozici na profilu zadavatele: 

http://www.stavebnionline.cz/profil/hornibecva  



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 5

5. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je výběr zhotovitele na následující stavbu v souladu se zadávacími 
podmínkami. 
 
Předmětem zakázky je modernizace stávající technologie i stavebních části vodohospodářských 
objektů, intenzifikace technologie úpravy pitné vody a nutné opravy stavebních objektů v lokalitě 
Mečůvka v katastru obce Horní Bečva. Součástí projektu je i výstavba vodovodu v délce 2768,9 m 
včetně přípojek. Projekt bude realizován na parcelních číslech: 2234, 2549/5, 2085. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky bude provedení stavebních prací a dalších činností dle Přílohy 
č. 2 - Smlouvy o dílo k výzvě k podání nabídek. Rozsah stavebních prací a dalších činností je 
vymezen v Příloze č. 3 – Technické podmínky k výzvě.   
 
Předpokládaná lhůta výstavby je 12 měsíců. Účastník předloží jako součást své nabídky 
harmonogram realizace stavebních prací (dále jen „HMG“), který bude v min. členění po 
stavebních a provozních objektech a bude obsahovat min. milníky uvedené níže a zároveň bude 
dodržen postup výstavby uvedený níže. 
 
Předpoklad předání staveniště je 1.3.2018. 
 
Postup výstavby bude probíhat v následujících milnících: 

Milník 1 – zhotovitel musí zahájit realizaci protlaku pod silnicí první třídy společně s vybudováním 
propojení stávajícího vodovodu v místě křižovatky do Mečůvky IO 01 řád V1-1a, V1-1b jako 
podmínku pro realizaci dalších prací na stavbě. Termín: nejpozději do 2 měsíců od předání 
staveniště.  

Milník 2 – zhotovitel zahájí práce na stávajícím vodojemu – SO 01, PS 01, P2 02 po ukončení 
milníku 1. Práce na úpravě vodojemu SO 01 nesmí být prováděny v měsících červenec a srpen 
z důvodů sucha a nedostatku vody. Termín: nejpozději do 4 měsíců od ukončení milníku 1. 

Milník 3 – Zbývající stavební práce budou ukončeny do 12 měsíců od předání staveniště. 
Technologické práce na úpravně vody SO 02 nesmí být prováděny v měsících červenec až srpen 
z důvodů sucha a nedostatku vody. 

6. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 23 685 tis. Kč bez DPH. 

7. Kvalifikace  

7.1 Rozsah kvalifikace 

7.1.1 Kategorie kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je účastník, který prokáže splnění: 
a) Základní způsobilost (§ 74 zákona); 
b) Profesní způsobilost (§ 77 zákona); 
c) Ekonomickou kvalifikaci (§ 78 zákona); 
d) Technickou kvalifikaci (§ 79 zákona). 
 
Účastník je povinen nejpozději ke dni podání nabídek prokázat svoji kvalifikaci. 

Zadavatel požaduje v souladu s ustanovením § 45 odst. 1 po účastnících zadávacího řízení předložení 
kopií dokladů k prokázání profesní způsobilosti a technické kvalifikaci.  



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 6

Dodavatel může podle § 53 odst. 4 zákona a § 86 odst. 2 zákona vždy nahradit zadavatelem 
požadované doklady čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné 
zakázky. Dodavatel podle § 86 odst. 4 zákona není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující 
skutečnosti obsažené v jednotném evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, 
že mu je již předložil v předchozím zadávacím řízení. V takovém případě dodavatel ve sdělení 
identifikuje veřejnou zakázku, v níž zadavateli jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky 
předložil. 

7.1.2 Prokázání splnění kvalifikace 

7.1.2.1  Stanovení způsobu prokázání kvalifikace 

Účastníci prokazují splnění kvalifikace doklady stanovenými zákonem a doklady požadovanými 
zadavatelem v oznámení, které jsou podrobně specifikovány v této výzvě k podání nabídek a splnění 
kvalifikace. 

7.1.2.2  Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob 

Dodavatel může podle § 83 zákona prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace 
nebo profesní způsobilosti, s výjimkou kritéria podle § 77 odst. 1 zákona, požadované zadavatelem 
prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě povinen zadavateli předložit: 

a) doklady prokazující splnění profesní způsobilosti podle § 77 odst. 1 zákona jinou osobou,  

b) doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace prostřednictvím jiné osoby,  

c) doklady o splnění základní způsobilosti podle § 74 zákona jinou osobou a  

d) písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo k 
poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění veřejné 
zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za dodavatele.  

Má se za to, že požadavek podle odstavce písmeno d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku 
jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky společně s 
dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby kvalifikaci a předkládá doklady 
podle § 79 odst. 2 písm. a), b) nebo d) zákona vztahující se k takové osobě, musí dokument podle 
písmena d) obsahovat závazek, že jiná osoba bude vykonávat služby, ke kterým se prokazované 
kritérium kvalifikace vztahuje. 

7.1.2.3  Společné prokazování kvalifikace 

V případě společné účasti dodavatelů prokazuje základní způsobilost a profesní způsobilost podle § 77 
odst. 1 každý dodavatel samostatně.  

7.1.2.4  Prokázání kvalifikace zahraničním dodavatelem 

Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace 
způsobem podle právního řádu platného v zemi jeho sídla, místa podnikání nebo bydliště, a to v 
rozsahu požadovaném zákonem a zadavatelem. Pokud se podle právního řádu platného v zemi sídla, 
místa podnikání nebo bydliště zahraničního dodavatele určitý doklad nevydává, je zahraniční dodavatel 
povinen prokázat splnění takové části kvalifikace čestným prohlášením. Není-li povinnost, jejíž splnění 
má být v rámci kvalifikace prokázáno, v zemi sídla, místa podnikání nebo bydliště zahraničního 
dodavatele stanovena, učiní o této skutečnosti čestné prohlášení. Doklady prokazující splnění 
kvalifikace předkládá zahraniční dodavatel v původním jazyce s připojením jejich úředně ověřeného 
překladu do českého jazyka, pokud zadavatel v zadávacích podmínkách nebo mezinárodní smlouva, 
kterou je Česká republika vázána, nestanoví jinak; to platí i v případě, prokazuje-li splnění kvalifikace 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 7

doklady v jiném než českém jazyce dodavatel se sídlem, místem podnikání nebo místem trvalého 
pobytu na území České republiky. Povinnost připojit k dokladům úředně ověřený překlad do českého 
jazyka se nevztahuje na doklady ve slovenském jazyce. 

7.1.2.5 Prokázání splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může podle § 228 zákona prokázat kvalifikaci, resp. její dále uvedenou část Výpisem ze 
seznamu kvalifikovaných dodavatelů, který k poslednímu dni, ke kterému má být kvalifikace prokázána 
není starší než 3 měsíce. Zadavatel nemusí přijmout Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, na 
kterém je vyznačeno zahájení řízení podle § 231 odst. 4 zákona.  

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu EU, v němž 
má dodavatel sídlo, a které je obdobou Výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů.  

Předloží-li dodavatel výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů, tento doklad nahrazuje doklad 
prokazující  

a) profesní způsobilost podle § 77 zákona v tom rozsahu, v jakém údaje ve Výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů prokazují splnění kritérií profesní způsobilosti a  

b) základní způsobilosti podle § 74 zákona. 

7.1.2.6  Prokázání kvalifikace Certifikátem vydaným v systému certifikovaných dodavatelů 

Dodavatel může podle § 234 zákona prokázat kvalifikaci Certifikátem. Zadavatel bez zvláštního důvodu 
nezpochybňuje údaje uvedené v Certifikátu. Zadavatel může po vybraném dodavateli, který prokazoval 
kvalifikaci Certifikátem, požadovat před uzavřením smlouvy předložení dokladů podle 74 odst. 1 písm. 
b) až d) zákona.  

Platnost certifikátu je jeden rok od jeho vydání.  

Má se za to, že dodavatel je kvalifikovaný v rozsahu uvedeném na Certifikátu. 

Dodavatel může prokázat kvalifikaci osvědčením, které pochází z jiného členského státu EU, v němž 
má dodavatel sídlo, a které je obdobou Certifikátu. 

7.1.3 Doba prokazování splnění kvalifikace  

Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 zákona a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti ve smyslu § 86 odst. 5 zákona.  

7.2 Základní způsobilost podle § 74 zákona a způsoby jejího prokázání 

7.2.1 Splnění základních způsobilosti 

Základní způsobilost prokáže účastník, který: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k tomuto zákonu nebo obdobný trestný čin 
podle právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží,  

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,  

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na veřejné zdravotní pojištění,  



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 8

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 
penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,  

e) není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž nebyla nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele. 

Podle § 74 odst. 2 zákona dodavatel jako účastník zadávacího řízení, který je právnickou osobou, 
splňuje podmínku podle odst. 1 písm. a) tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. 
Je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí podmínku podle odst. 1 písm. a) 
splňovat:  

a) tato právnická osoba,  

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a  

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele,  

Podle § 74 odst. 3 zákona dodavatel jako účastník zadávacího řízení, který je pobočkou závodu:  

a) zahraniční právnické osoby, splňuje podmínku podle odst. 1 písm. a) tato právnická osoba a 
vedoucí pobočky závodu,  

b) české právnické osoby, splňuje podmínku podle odst. 1 písm. a) osoby výše uvedené a vedoucí 
pobočky závodu. 

7.2.2 Způsob prokázání způsobilosti 

Základní způsobilosti dle odst. 7.2.1 bodu a) prokazuje účastník výpisem z evidence Rejstříku trestů 
(zadavatel upozorňuje účastníka na skutečnost, že je třeba doložit výpis z evidence Rejstříku trestů 
příslušných fyzických osob a rovněž výpis z evidence Rejstříku trestů příslušných právnických osob).  

Základní způsobilosti dle odstavce 7.2.1 bodu b) prokazuje účastník potvrzením příslušného finančního 
úřadu a ve vztahu ke spotřební dani předložením čestného prohlášení.  

Základní způsobilosti dle odst. 7.2.1 bodu c) prokazuje účastník předložením čestného prohlášení.  

Základní způsobilosti dle odst. 7.2.1 bodu d) prokazuje účastník potvrzením příslušné správy sociálního 
zabezpečení.  

Základní způsobilosti dle odst. 7.2.1 bodu e) prokazuje účastník výpisem z obchodního rejstříku nebo 
předložením četného prohlášení v případě, kdy není zapsán v obchodním rejstříku.  

Požadované části základní způsobilosti prokáže dodavatel čestným prohlášením podepsaným 
oprávněnou osobou účastníka zadávacího řízení v souladu se způsobem jednání právnické či fyzické 
osoby podle občanského zákoníku. 

Dodavatel může podle § 86 odst. 2 zákona vždy nahradit zadavatelem požadované doklady čestným 
prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením pro veřejné zakázky. Dodavatel podle § 86 odst. 4 
zákona není povinen předložit zadavateli doklady osvědčující skutečnosti obsažené v jednotném 
evropském osvědčení pro veřejné zakázky, pokud zadavateli sdělí, že mu je již předložil v předchozím 
zadávacím řízení. V takovém případě dodavatel ve sdělení identifikuje veřejnou zakázku, v níž 
zadavateli jednotné evropské osvědčení pro veřejné zakázky předložil. 

7.3 Profesní způsobilost podle § 77 zákona a způsoby jejího prokázání 

Profesní způsobilost prokáže dodavatel ve vztahu k České republice tak, že předloží:  

a) dle § 77 odst. 1 zákona výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 
jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje; 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 9

b) dle § 77 odst. 2 písm. a) zákona doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícímu 
předmětu veřejné zakázky: 

- provádění staveb, jejich změn a odstraňování a zeměměřičské činnosti;  

c) dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona doklady, že je odborně způsobilý nebo disponuje osobou, 
jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění veřejné zakázky 
odborná způsobilost jinými právními předpisy vyžadována; jedná se o osvědčení o autorizaci 
v oboru: 

- pozemní stavby, 

- vodohospodářské stavby, 

u každého osvědčení o autorizaci zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení o 
pracovněprávním vztahu autorizované osoby a účastníka. 

- oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností podle § 13 odst. 1 písm. a) a 
písm. c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o změně a doplnění některých zákonů 
souvisejících s jeho zavedením, ve znění pozdějších předpisů,  

Zadavatel požaduje předložení čestného prohlášení o pracovněprávním vztahu oprávněné osoby a 
účastníka, 

7.4 Ekonomická kvalifikace dle § 78 zákona 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel dosáhl za 3 bezprostředně předcházející účetní období obratu ve 
výši dvojnásobku předpokládané hodnoty veřejné zakázky, tedy obratu v minimální výši 10 mil. Kč za 
každé toto období. Jestliže dodavatel vznikl později, postačí, předloží-li údaje o svém obratu 
v požadované výši za všechna účetní období od svého vzniku. 
 
Způsob prokázání ekonomické kvalifikace: 

- Dodavatel prokáže obrat výkazem zisku a ztrát dodavatele nebo obdobným dokladem 
podle právního řádu země sídla dodavatele. 

7.5 Technické kvalifikace podle § 79 zákona a způsoby jejího prokázání 

Splnění technických kvalifikace prokáže dodavatel, který předloží níže uvedené. 

Dle § 79 odst. 2. písm. a) zákona 

Dodavatel předloží seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 letech před zahájením 
zadávacího řízení včetně osvědčení zadavatele o řádném poskytnutí a dokončení nejvýznamnějších z 
těchto prací. Osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění, včetně údaje o tom, zda byly 
tyto stavební práce provedeny řádně a odborně.  

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud předloží seznam významných stavebních prací 
provedených v posledních 5 letech (dodavatel v seznamu významných stavebních prací uvede název 
objednatele, vč. kontaktu na osoby objednatele, u kterých může zadavatel ověřit předložené informace, 
název významné stavební práce, finanční vyjádření jím realizovaných stavebních prací, včetně 
procentního vyjádření jím realizovaných prací na zakázce, termín realizace) a doloží osvědčení 
objednatelů, že realizoval min.: 

- 2 stavební práce, jejíchž předmětem byla realizace úprav stávající technologie i stavební 
části vodohospodářských objektů a intenzifikace technologie úpravy pitné vody, každá 
v minimálním finančním objemu 5 mil. Kč bez DPH, 

- 2 stavební práce, jejíchž předmětem byla výstavba, vodovodu, každá v minimálním 
finančním objemu 5 mil. Kč bez DPH; 

 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 10

Jestliže jedna významná stavební práce splňuje více výše uvedených požadavků, lze tuto referenci 
použít pro jejich prokázání. účastník v tomto případě dostatečně specifikuje, které požadavky daným 
osvědčením prokazuje a v jakém rozsahu. Zájemce prokáže výše uvedené požadavky minimálně 5 
významnými stavebními pracemi. 

Zadavatel stanovuje požadavek, že u všech doložených významných stavebních prací, u kterých 
nebude účastník v pozici generálního dodavatele, musí být součástí osvědčení také vyjádření jeho 
podílu na realizaci významné stavební práce. 

Zadavatel doporučuje, aby v případě, že z předloženého osvědčení objednatelů o řádném plnění 
významných stavebních prací nevyplývají skutečnosti nezbytné pro prokázání splnění kvalifikačních 
předpokladů, doloží účastník tyto skutečnosti do seznamu významných stavebních prací. Zadavatel 
doporučuje, aby účastník tyto skutečnosti prokázal i jinými dokumenty – např. smlouvou o dílo, fakturací 
apod. Zadavatel doporučuje, aby v seznamu významných stavebních prací byly uvedeny kontakty na 
osoby objednatele, u kterých může zadavatel uvedené informace ověřit. 

Dle § 79 odst. 2 písm. c) zákona 

Dodavatel předloží seznam techniků nebo technických útvarů, které se budou podílet na plnění veřejné 
zakázky, a to zejména těch, které zajišťují kontrolu kvality nebo budou provádět stavební práce, bez 
ohledu na to, zde jde o zaměstnance dodavatele nebo osoby v jiném vztahu k dodavateli. 

Dodavatel prokáže splnění technické kvalifikace předložením profesního životopisu (s uvedením délky 
praxe a specifikací konkrétních referencí a jejich profesní pozice v rámci reference) s podpisem osoby 
prokazující daný kvalifikační předpoklad vč. osvědčení o dosaženém vzdělání a čestným prohlášením o 
pravdivosti údajů uvedených v profesním životopise. Dodavatel dále předloží čestné prohlášení o 
pracovněprávním vztahu níže uvedených osob vůči dodavateli. 

Dodavatel splňuje technickou kvalifikaci, pokud doloží:  

- Vedoucí realizačního týmu – stavbyvedoucí: VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního charakteru, 
min. 7 let praxe, autorizace dle zák. č. 360/1992 Sb., v oboru vodohospodářské stavby, jako 
autorizovaný inženýr, a v minulosti realizoval ve funkci stavbyvedoucího min. 2 stavbách 
spočívající v realizace úprav stávající technologie i stavební části vodohospodářských objektů a 
intenzifikace technologie úpravy pitné vody, každá v minimálním finančním objemu 8 mil. Kč 
bez DPH; 

Zadavatel nepřipouští, aby dodavatel prokazoval splnění více výše uvedených kvalifikačních požadavků 
prostřednictvím jedné osoby. 

7.6 Změny v kvalifikaci 

Pokud po předložení dokladů nebo prohlášení o kvalifikaci dojde v průběhu zadávacího řízení ke změně 
kvalifikace účastníka zadávacího řízení, je účastník zadávacího řízení povinen tuto změnu zadavateli do 
5 pracovních dnů oznámit a do 10 pracovních dnů od oznámení této změny předložit nové doklady nebo 
prohlášení o kvalifikaci v souladu s § 88 zákona. 

7.7 Posouzení kvalifikace 

Zadavatel může požadovat po dodavateli, aby písemně objasnil předložené informace či doklady nebo 
předložil další informace či doklady prokazující splnění kvalifikace. Dodavatel je povinen splnit tuto 
povinnost v přiměřené lhůtě stanovené zadavatelem. 

Skládání (sčítání) kvalifikace bude posuzováno zadavatelem vždy individuálně, a to s ohledem na 
reálný přínos pro zadavatele, tzv. dle principu navození kvalitativně obdobné situace. Tedy, že při 
skládání kvalifikace za více dodavatelů je daná kvalifikace posouzena jako splněná, pokud složením 
kvalifikace bude navozena situace kvalitativně obdobná té, jako kdyby kvalifikaci prokázal jen jeden 
subjekt samostatně. 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 11

7.8 Nesplnění kvalifikace 

Dodavatel, který nesplní kvalifikaci v požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou dle § 
88 zákona, musí být zadavatelem vyloučen z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel bezodkladně 
písemně oznámí účastníku své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti v zadávacím řízení s uvedením 
důvodu. 

8. Hodnotící kritéria pro zadání veřejné zakázky 

Základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena bez DPH. Pořadí nabídek bude stanoveno 
dle výše nabídkové ceny.  

9. Zpracování nabídky a jiné požadavky na plnění veřejné zakázky 

9.1 Varianty nabídky 

Zadavatel vylučuje variantní zpracování nabídky v souladu s ustanovením § 102 Zákona. 

9.2 Části nabídky 

Zadavatel vylučuje podání nabídky na dílčí části dle § 101 Zákona. 

9.3 Zadávací lhůta dle § 40 zákona 

Zadávací lhůtou je lhůta, po kterou jsou účastníci svými nabídkami vázáni.  

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek a končí dnem doručení 
oznámení Zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. Zadávací lhůta se prodlužuje účastníkům, s nimiž 
může zadavatel v souladu se zákonem uzavřít smlouvu, až do doby uzavření smlouvy nebo do zrušení 
Zadávacího řízení. 

Jsou-li podány námitky, zadávací lhůta neběží. Konec zadávací lhůty daný zadavatelem se posouvá o 
dobu, kdy zadávací lhůta neběží. Běh zadávací lhůty pokračuje dnem doručení rozhodnutí zadavatele o 
námitkách dodavateli. Zadávací lhůta neběží rovněž po dobu, ve které zadavatel nesmí uzavřít podle 
tohoto zákona smlouvu. 

Konec zadávací lhůty, v případě že nebude zadávací lhůta ukončena podle předchozích odstavců 
tohoto článku, stanovil zadavatel na 120 dní. 

9.4 Jiné požadavky na plnění veřejné zakázky 

Zadavatel požaduje, aby účastník ve své nabídce uvedl bližší specifikaci položek, tj. ZEJMÉNA výrobce, 
dodavatele a materiál vč. přesné technické specifikace, atestů a původu, pro níže uvedené položky 
výkazu výměr: 

- SO 01 - ELEKTROINSTALACE VE VDJ; 

- ELEKTROINSTALACE ÚV - D.1.4.2; 

- Zař.č.1 Větrání strojovny: 

o Axiální ventilátor do potrubí prům.400 mm, V=3000 m3/h,p=82Pa, P=268kW/400V; 

o Axiální ventilátor nástěnný prům.355 mm, V=3000 m3/h, p=50 Pa, P=181 W/400V; 

o Axiální ventilátor do potrubí prům.315 mm, V=1250 m3/h,p=62Pa, P=99kW/400V; 

- Zař.č.2 Větrání armaturního prostoru a haly filtrů: 

o Přívodní jednotka s el.ohřevem,V=470 m3/h,p=300Pa,Pvent=113 W, 230 V, Ptop = 5,4 
kW/400V,vč.regulace; 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 12

o Axiální ventilátor nástěnný prům.200 mm, V=470 m3/h, p=31 Pa, P=28 W/230V; 

- Zař.č.3 Větrání skladu chemických látek: 

o Axiální ventilátor nástěnný prům.200 mm, V=310 m3/h, p=21 Pa, P=19 W/230V 

- Zař.č.4 Větrání rozvodny: 

o Malý radiální ventilátorprům.100 mm nástěnný, V=100 m3/h, p=75Pa, P=26W/230 V; 

- Zař.č.5 Větrání prostorů sociálních zařízení: 

o Malý radiální ventilátorprům.100 mm nástěnný, V=180 m3/h, p=120Pa, P=68W/230 V; 

o Malý radiální ventilátorprům.100 mm nástěnný, V=230 m3/h, p=50Pa, P=68W/230 V; 

- IO 01 – Vodovod: 

o Díl 8 – Trubní vedení; 

- IO 01 a – Přeložka vodovodu:  

o Díl 8 – Trubní vedení; 

- IO 02 – Vodovodní přivaděč:  

o Díl 8 – Trubní vedení; 

- IO 03 - VEDENÍ SILNOPROUDU; 

- IO 04 - SDĚLOVACÍ KABEL; 

- PS 01 - TECHNOLOGICKÁ ČÁST VODOJEM: 

o Měření stavu hladiny VDJ; 

o Armatury; 

- PS 01 - TECHNOLOGICKÁ ČÁST VODOJEM: 

o Měření stavu hladiny VDJ; 

o Uzavírací armatura; 

o Vzorkovací ventil; 

o Kulový kohout – ruční; 

o Vodoměr; 

o Potrubí; 

- PS02 - ELEKTROINSTALACE VE VDJ; 

- PS 03 - TECHNOLOGICKÁ ČÁST ÚPRAVNA VODY; 

- PS 04 ELEKTROTECHNOLOGIE; 

- PS 05 – SŘTP; 

- PS 06 - TECHNOLOGICKÁ ČÁST JÍMACÍ OBJEKT; 

Požadavek zadavatele na doložení bližší specifikace položek (viz. výše) je za účelem možnosti 
prověření možné mimořádně nízké nabídkové ceny účastníka. 

 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel doložil: 

- Specifikaci částí předmětu veřejné zakázky, která má v úmyslu zadat subdodavatelům vč. 
identifikačních údajů subdodavatelů dle § 44 odst. 6 zákona. Zadavatel si vyhrazuje právo 
vymezit část plnění veřejné zakázky, která nesmí být plněná subdodavatelem. Jedná se o 
tyto práce: 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 13

o montáž, obsyp a následná kontrola prací spojených s vodovodním potrubím. 

- Čestné prohlášení, podepsané osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, že se 
účastník seznámil se zadávacími podmínkami, rozsahem požadovaných prací a vše ve 
své cenové nabídce zohlednil. 

- Účastník doloží harmonogram prací zpracovaný dle bodu 5 této výzvy. 

10. Obsah a forma nabídky 

10.1 Všeobecné obchodní podmínky 

Všechny podmínky a požadavky zadavatele vymezené zadávacími podmínkami jsou obsaženy v návrhu 
smlouvy o dílo, který tvoří přílohu č. 2 – Smlouva o dílo výzvy. Návrh smlouvy o dílo bude odpovídat 
zadávacím podmínkám a nabídce účastníka. Pokud návrh smlouvy o dílo nebude odpovídat zadávacím 
podmínkám a ostatním částem nabídky účastníka, bude tato skutečnost důvodem k vyřazení nabídky a 
vyloučení účastníka ze zadávacího řízení. 

Účastník a ani s ním osoba propojená (dle § 66a obchodního zákoníku) nesmí vykonávat na stavbě, 
která je předmětem plnění veřejné zakázky, dle § 46d odst. 2 zákona technický dozor. 

 

10.2 Obsah nabídky  

Pod pojmem nabídka se rozumí vlastní nabídka účastníka, která je součástí návrhu smlouvy o dílo a je 
rovněž uvedena na krycím listu nabídky (viz Příloha č. 1 výzvy), doklady ke splnění kvalifikace účastníka 
a jiné doklady vyžadované těmito zadávacími podmínkami a ostatní údaje vyžadované v zadávacím 
řízení. 

V nabídce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka. Nabídka a ostatní písemnosti, 
veškeré ostatní údaje a podklady budou zpracovány v českém jazyce v písemné formě. Nabídka bude 
podána v jednom originále, jedné kopii a na CD. 

Nabídka bude podepsána osobou nebo osobami oprávněnými za účastníka jednat a musí 
být podepsána v souladu se způsobem jednání a podepisování účastníka uvedeným v obchodním 
rejstříku, případně jiné evidenci, je-li v ní účastník zapsán, popřípadě bude nabídka podepsána osobou 
zmocněnou k tomuto osobou nebo osobami oprávněnými za účastníka jednat v souladu se způsobem 
jednání a podepisování účastníka uvedeným v obchodním rejstříku, případně jiné evidenci, je-li v ní 
účastník zapsán. V takovém případě musí být plná moc součástí nabídky účastníka. 

Nabídka musí obsahovat: 

 vyplněný formulář – krycí list dle vzoru uvedeného v Příloze č. 1 výzvy,  

 doklady, jimiž účastník prokazuje splnění kvalifikace; 

 návrh smlouvy o dílo, který bude podepsán osobou nebo osobami oprávněnými za účastníka 
jednat a musí být podepsána v souladu se způsobem jednání a podepisování účastníka 
uvedeným v obchodním rejstříku, případně jiné evidenci, je-li v ní účastník zapsán, popřípadě 
bude nabídka podepsána osobou zmocněnou k tomuto osobou nebo osobami oprávněnými za 
účastníka jednat v souladu se způsobem jednání a podepisování účastníka uvedeným v 
obchodním rejstříku, případně jiné evidenci, je-li v ní účastník zapsán, plná moc musí být 
součástí nabídky účastníka; 

 oceněné soupisy prací s výkazem výměr v dané struktuře a rekapitulace nabídkové ceny;  

 doklady dle článku 9.4 výzvy; 

 další doklady účastníka dle zvážení. 

 

10.3 Nabídková cena 

Úplnost nabídkové ceny 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 14

Nabídková cena v zadávacím řízení zahrne celý předmět plnění veřejné zakázky tak, jak je popsán v 
zadávací dokumentaci. 

Soupis prací s výkazem výměr 

Účastník podá vyplněné soupisy prací s výkazem výměr v českých korunách způsobem a v členění 
uvedeném v „Příloze č. 3: Technické podmínky“.  

Účastník ocení všechny položky uvedené v soupisu prací s výkazem výměr a zahrne je současně do 
celkové ceny. Za každý stavební objekt účastník uvede celkovou cenu bez DPH, výši DPH a celkovou 
cenu včetně DPH. Neoceněné položky či uvedení hodnoty 0 může vést k vyloučení účastníka ze 
zadávacího řízení.  

 

10.4 Překročení nabídkové ceny 

Zadavatel připouští překročení nabídkové ceny z důvodu změny předpisů upravujících výši DPH.  

10.5 Podání nabídky 

Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Podání nabídky v elektronické podobě zadavatel vylučuje. Nabídky se podávají písemně na místo a v 
čase dle výzvy. Nabídky budou podány v listinné podobě v řádně uzavřené neprůhledné obálce 
označené nápisem „VEŘEJNÁ ZAKÁZKA – „Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace 
vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” - NEOTEVÍRAT“, s názvem a adresou 
dodavatele.  

10.6 Zabezpečení nabídky 

Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy provázáním nabídky účastníka 
provázkem, jehož volný konec bude zapečetěn nebo přelepen s razítkem či podpisem účastníkem tak, 
aby bez násilného porušení provázání nebylo možno žádný list volně vyjmout. 

10.7 Způsob označení jednotlivých listů nabídky 

Pro právní jistotu zadavatele i příslušného účastníka požaduje zadavatel i následné očíslování všech 
listů nabídky účastníka pořadovými čísly vzestupnou, nepřerušenou číselnou řadou. 

11. Vysvětlení zadávací dokumentace, prohlídka místa plnění, jistota 

11.1 Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemné vysvětlení zadávací dokumentace na základě 
písemné žádosti (prostřednictvím, e-mailu, datovou zprávou, poštou nebo osobním doručením). 
Písemná žádost o vysvětlení zadávací dokumentace se podává výhradně na adresu zadavatele v 
českém jazyce.  

Zadavatel vysvětlí zadávací dokumentaci písemně a vysvětlení zveřejní na profilu zadavatele, a to 
nejméně ve lhůtě 4 pracovních dní před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

V případě vysvětlení zadávací dokumentace bude zadavatel postupovat s ustanovením § 98 odst. 3, 4, 
5 zákona a při změně nebo doplnění zadávací dokumentace dle § 99 zákona. 

11.2 Doba a místo prohlídky místa plnění 

Dne 27. 12. 2017 od 9:00 hodin bude, za možné účasti účastníků a zástupce zadavatele, provedena 
prohlídka místa plnění předmětu veřejné zakázky. Sraz účastníků o prohlídku bude v sídle zadavatele v 
9:00. Zadavatel omezuje počet zástupců jednoho účastníka na prohlídce místa plnění předmětu 
smlouvy na maximálně 2 zástupce od každého účastníka.  



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 15

11.3 Požadavek na poskytnutí jistoty 

Zadavatel požaduje v souladu s § 41 zákona poskytnutí jistoty. Jistotu poskytne účastník formou složení 
peněžní částky na účet zadavatele nebo formou bankovní záruky nebo pojištění záruky a to ve výši 
400.000,- Kč. 

Forma poskytnutí jistoty musí být v souladu s § 67 zákona. 

Údaje pro poskytnutí peněžní jistoty: č.ú.: 1772311399/0800 - Česká spořitelna a.s., VS: IČ účastníka, 
příp. datum narození účastníka (je-li účastníkem fyzická osoba). 

Dokladem o poskytnutí peněžní jistoty se rozumí kopie výpisu z účtu účastníka, na kterém je uvedena 
celková částka odpovídající výši požadované jistoty prokazatelně odečtena ve prospěch účtu 
zadavatele nebo originál potvrzení banky, že příslušný převod uskutečnila nebo originál potvrzení 
banky, že přijala příslušný převodní příkaz, že uskuteční převod v příslušném termínu a že převodní 
příkaz je neodvolatelný (tímto potvrzením není v žádném případě pouhé orazítkování převodního 
bankovního příkazu razítkem banky), případně kopie hotovostní pokladní stvrzenky o složení finančních 
prostředků v hotovosti na pokladně některé z poboček stanoveného peněžního ústavu, pokud účastník 
poskytne jistotu složením peněžní částky na účet zadavatele v hotovosti. V případě, že účastník 
poskytne zadavateli peněžní jistotu, zároveň doloží ve své nabídce prohlášení účastníka podepsané 
osobou oprávněnou jednat jménem či za účastníka, ve kterém účastník uvede platební symboly pro 
vrácení peněžní jistoty v následujícím členění: číslo účtu, kód banky, název banky, adresa pobočky, 
variabilní symbol. 

V případě jistoty poskytnuté formou bankovní záruky je dokladem o poskytnutí jistoty originál listiny 
bankovní záruky, který bude do nabídky vložen vyjímatelným způsobem a společně součástí nabídky 
bude prostá kopie bankovní záruky.  

V případě jistoty poskytnuté formou pojištění záruky je dokladem o poskytnutí jistoty písemné prohlášení 
pojišťovny obsahující závazek vyplatit zadavateli za podmínek stanovených v § 41 odst. 8 zákona 
pojistné plnění. 
 

12. Ostatní podmínky 

12.1 Zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel má právo zrušit zakázku v případě neobdržení dotace z OPŽP. 

Zadavatel má právo zrušit zadávací řízení kdykoliv do uzavření smlouvy na veřejnou zakázku  
v souladu se zákonem.  

Zadavatel je povinen v zadávací dokumentaci požadovat od vybraného dodavatele, který je právnickou 
osobou, aby jako podmínku pro uzavření smlouvy předložil doklady dle § 104 odst. 2 zákona. 

Zadavatel dále požaduje, aby dodavatel dle § 105 zákona určil části veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatele, nebo předložil seznam poddodavatelů, pokud jsou účastníkovi řízení 
známi a uvedl, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. 

Vybraný dodavatel je povinen předložit zadavateli identifikační údaje poddodavatelů a to nejpozději do 
10 pracovních dnů od doručení oznámení o výběru dodavatele, pokud jsou mu známi. 

V souladu s § 104 odst. 1 zákona zadavatel požaduje doložení následujících dokladů -  pojistných smluv 
na pojištění na škodu způsobenou třetím osobám, stavebně montážní pojištění a bankovní záruky za 
řádné provedení díla - jako podmínku součinnosti před uzavřením smlouvy. 



„Zásobování vodou obce Horní Bečva Modernizace vodohospodářských objektů Mečůvka, zhotovitel” 

Obec Horní Bečva 

Výzva k podání nabídek a prokázání kvalifikace 
J2V services s. r. o. 16

12.2 Podání nabídky elektronickými prostředky  

Vzhledem k neexistenci elektronických prostředků podle § 213 zákona na straně zadavatele, nelze v 
zadávacím řízení podávat nabídky pomocí elektronických prostředků podle § 149 zákona. 

12.3 Termín odevzdání nabídek 

Nabídky budou odevzdány do 5. 1. 2018 do 13:00 hodin na adresu zadavatele. 

12.4 Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne dne 5. 1. 2018 od 13:05 na adrese zadavatele. 

 

13. Přílohy 

Nedílnou součástí této výzvy jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1: Formulář krycího listu nabídky (vzor) 

Příloha č. 2: Smlouva o dílo 

Příloha č. 3:  Technické podmínky 

1. Dokumentace pro provádění stavby (DPS) 

2. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr v elektronické podobě 

V Neratovicích dne 12. 12. 2017 

Ing. Jaroslav Glogar 

J2V services s. r. o. 

 


		2017-12-12T13:25:54+0100
	Jaroslav Glogar




